
Wijziging Besluit beperking openbaarheid archief Collectie Van
Kleffens

Besluit van de Minister van Buitenland-
se Zaken van 23 mei 2005, nr. DJZ/BR–
520/2005, tot wijziging van het Besluit
van de Minister van Buitenlandse Zaken
van 1 december 2004, nr. DDI/ST/reg
02/2004, houdende beperking van de
openbaarheid van het archief ‘Collectie
Van Kleffens II 1947–1951’

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op artikel 15, eerste lid, onder a,
van de Archiefwet 1995;

Besluit:

Artikel I
Artikel 1 van het Besluit van de Minis-
ter van Buitenlandse Zaken van

1 december 2004, nr. DDI/ ST/reg
02/2004, houdende beperking van de
openbaarheid van het archief ‘Collectie
Van Kleffens II 1947–1951’, komt als
volgt te luiden:

Artikel 1
Met het oog op de eerbiediging van de
persoonlijke levenssfeer is van het
archief ‘Collectie Van Kleffens II
1947–1951’ het inventarisnummer 337
pas geheel openbaar met ingang van
1 januari 2010.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
12 december 2004.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
B.R. Bot.

BUZ

Uit: Staatscourant 30 mei 2005, nr. 101 / pag. 11 1


